



**esel y Tracto Partes**  
**LOAIZA S.A.S. de C.V.**

FACTURA : A4920240917140325  
F. FISCAL: fe0100dc-60f7-4720-8ce0-46f4f143d4f8  
NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924  
LUGAR Y FECHA: 39014 2024-09-17T14:15:10

**EMISOR:**  
DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA  
**RFC:** DTP191016P83  
**REGIMEN FISCAL:(601)**  
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

**RECEPTOR:**  
CONSTRUCTORA, COMERCIALIZADORA Y  
ARRENDADORA GRUPO DEL SUR  
**RFC:** CCA170718MD7 | **USO:** G03 | **CP:** 39097  
**REGIMEN FISCAL: (601)**  
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
26111800	2852161- 2855622- 2856948	1	H87	PIEZA	TENZOR DE BANDA	\$5,717.24	\$5,717.24
01010101	90415926- 84278184	1	H87	NA	BANDA P/VENTILADOR	\$771.55	\$771.55
25173810	144278A1R- 84355325R- 292031A1R	4	H87	PIEZA	CRUCETA P/FLECHA	\$1,429.31	\$5,717.24
22101700	3779352	1	H87	NA	KIT DE SELLOS SWING	\$1,474.14	\$1,474.14
78102203	0012	1	E48	NA	SERVICIO ENVIO	\$43.10	\$43.10
22101700	6Y8186	2	H87	PIEZA	PERNO	\$1,676.72	\$3,353.45
78102203	0012	1	E48	NA	SERVICIO ENVIO	\$86.21	\$86.21
20121445	4214023- 5J8200- 1672304- 2892946	2	H87	NA	SELLO O POLIPACK	\$61.21	\$122.41
22101700	DMF5D9558	2	H87	NA	CUCHILLAS DE 13 BARRENOS	\$3,258.62	\$6,517.24
22101700	6D1948	2	H87	PIEZA	GAVILAN P/CUCHILLA 130/140	\$1,875.00	\$3,750.00
22101700	3F5108	26	H87	PIEZA	TORNILLO	\$56.03	\$1,456.90
22101700	4K0367	36	H87	PIEZA	TUERCA PARA GAVILANES	\$24.14	\$868.97
22101700	4F3658	10	H87	PIEZA	TORNILLO PARA PORTA GAVILAN	\$51.72	\$517.24
01010101	6L8617- 0321464	1	H87	NA	TAPON	\$185.34	\$185.34
22101700	7X2760- 2384462	2	H87	PIEZA	KIT DE SELLOS	\$815.52	\$1,631.03
27121604	7X2826- 8T6397- 2465916- 4728026	2	H87	PIEZA	KIT DE SELLOS	\$780.17	\$1,560.34
78102203	0012	1	E48	NA	SERVICIO ENVIO	\$43.10	\$43.10

**IMPORTE:** \$ 33,815.50

**IVA (0.160000%):** \$ 5,410.50

**TOTAL:** \$ 39,226.00 MXN